
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Č. Budějovicích dne 14. září 2023 

 
 
 

 

Hodnocení – „1983 - 40.jubileum – 2023“ halový futsal, BSKN České Budějovice 
 
V sobotu 9. září 2023 se v rámci oslav 40. jubilea založení halového futsalu BSKN konal turnaj ve sportovní hale 
„Stromovka“. Zúčastnilo se 7 mužstev z České republiky. Turnaje se zúčastnily domácí kluby BSKN Č. Budějovice, 
SKN Plzeň, I. PSKN Praha A, B, C, SKN V. Meziříčí a klub Zakapartská z Ukrajiny. Turnaj probíhal od 9:30 do 16:20 

hodin. Zápasy pískali tři rozhodčí FAČR, s jejichž prací jsme spokojeni. Bezpečnost zajišťovali dva neslyšící 
pořadatelé. 
Hrálo se s každým 1x17 minut. První zápas začal mezi domácími BSKN a V. Meziříčím, vyhrálo V. Meziříčí 2:0. 
Druhý zápas hrál PSKN Praha C s Plzní, Plzeň vedla 2:0, ale nakonec to skončilo remízou 2:2. V třetím zápase se 
hrálo derby mezi PSKN A a B. Vítěz byl PSKN A 2:0. Další zápas sehrálo mužstvo Zakarpatská proti PSKN Praha 
C. Tým Zakapartská nějakou dobu vedl 1:0, ale 1 minutu před koncem dal PSKN Praha C gól a vyhrál 1:2. Mezi 
zápasem Plzně proti V. Meziříčí nejdříve Plzeň vyhrávala 2:0, ale nakonec to dopadlo remízou 2:2. Tomto zápasu 
rozhodčí udělil 2 žluté karty a 2 červené karty. Posledním zápas pro BSKN byl s PSKN Praha A, kdy PSKN Praha A 

zatím vyhrál všechny zápasy. Nakonec ale prohrál 0:1. Hráč R. Zaichenko ze Zakapartské vstřelil 6 gólů proti PSKN 
Praha B. Výsledek byl 6:1. Nejnapínavější zápas byl mezi V. Meziříčím a PSKN Praha A. Kdo totiž vyhraje, se stane 
vítězem turnaje.  

A tím se nakonec stává PSKN Praha A. Druhé místo obsadil tým SKN Valašské Mez iříčí na třetím místě se umístil 

domácí budějovický tým BSKN České Budějovice, čtvrtý byl PSKN Praha C a na pátém místě skončil tým 
Zakapartská, šesté místo obsadil SKN Plzeň, a na posledním místě byl PSKN Praha B. 
 

Nejlepším hráčem byl vyhlášen hráč týmu I.PSKN Praha „A“ pan Hamburg Lukáš, za nejlepšího brankáře byl 
prohlášen pan Minarik Radim z týmu BSKN České Budějovice a nejlepší střelcem, který vstřelil celkem 7 gólů, byl 
hráč z klubu SKN Valašské Meziříčí, p. Vidrynskyi Andrii. 

Poděkování patří nejen pořadatelům a účastníkům, ale také divákům, kteří přišli hráče podpořit, jichž bylo cca 30. 

 
Zapsal Radim Minarik 
 

 
 
 
 

Budějovický sportovní klub neslyšících České Budějovice, z. s. 
Novohradská 1157 / 123 

České Budějovice – Nové Hodějovice 

370 08 

Czech Republic 



 
1. zápas = 1 – 6  BSKN Č. Budějovice – SKN V. Meziříčí   0:2 

Shutler, Vidrynskyi 
    
2. zápas = 5 – 2  I.PSKN Praha „C“ – SKN Plzeň    2:2 

Tomica, Žmolík – 2x Sagula 
      
3. zápas = 3 – 4  I.PSKN Praha „A“ – I.PSKN Praha „B“   2:0 

Kulda, Starý 
 
4. zápas = 7 – 5  Zakarpatská - I.PSKN Praha „C“    1:2 

Levytskyi – Choijiljavin, Tomica 
 
5. zápas = 4 – 1  I.PSKN Praha „B“ - BSKN Č. Budějovice   0:0 
   ŽK: Svozil (I.PSKN Praha „B“) 
 
6. zápas = 2 – 3  SKN Plzeň - I.PSKN Praha „A“    1:2 

Bajger – 2x Hamburg 
   ŽK: Hamburg, Starý (I.PSKN Praha „A“) 
 
7. zápas = 6 – 4  SKN V. Meziříčí - I.PSKN Praha „B“   2:0 

Vidrynskyi, Shutler 
   ŽK: Brabec (I.PSKN Praha „B“) 
 
8. zápas = 3 – 7  I.PSKN Praha „A“ – Zakarpatská   3:0 

2x Hamburg, Kulda 
   ČK: Doloh (Zakarpatská) 
 
9. zápas = 1 – 2  BSKN Č. Budějovice - SKN Plzeň   2:1 

2x Bandy – Sagula 
ŽK: Sagula (SKN Plzeň) 

40. jubileum založení v halovém futsalu    muži 
9. 9. 2023 pořádá BSKN České Budějovice 

9. 9. 2023 
 

BSKN  
Č. B. 

SKN 
Plzeň 

I.PSKN    
Praha 

„A“ 

I.PSKN    
Praha 

„B“ 

I.PSKN    
Praha 

„C“ 
SKN V. 
Meziřčí Zakarpatská 

 
SKÓRE 

.  
BODY 

 
POŘADÍ 

BSKN  
Č. Budějovice X 2:1 1:0 0:0 3:2 0:2 0:0 6:5 11 3. 

SKN Plzeň 1:2 X 1:2 2:1 2:2 2:2 0:2 8:11 5 6. 

I.PSKN     
Praha „A“ 0:1 2:1 X 2:0 3:1 1:0 3:0 11:3 15 1. 

I.PSKN     
Praha „B“ 0:0 1:2 0:2 X 0:4 0:2 1:6 2:16 0 7. 

I.PSKN     
Praha „C“ 2:3 2:2 1:3 4:0 X 0:3 2:1 11:12 7 4. 

SKN Valašské 
Meziříčí 2:0 2:2 0:1 2:0 3:0 X 4:0 13:3 13 2. 

Zakarpatská 
(UKR) 0:0 2:0 0:3 6:1 1:2 0:4 X 9:10 7 5. 



10. zápas = 5 – 3 I.PSKN Praha „C“ - I.PSKN Praha „A“   1:3 
Choijiljavin – 2x Hamburg, Lučka 

 
11. zápas = 2 – 6 SKN Plzeň - SKN V. Meziříčí    2:2 

Brekler, Sagula – Vidrynskyi, Beletsky 
   ŽK: Findejs – Lisnjak  
   ČK: Vlasák - Kolář 
 
12. zápas = 7 – 1 Zakarpatská - BSKN Č. Budějovice   0:0 
 
13. zápas = 4 – 2 I.PSKN Praha „B“ - SKN Plzeň    1:2 

Kratochvíl F. – 2x Sagula 
 
14. zápas = 1 – 5 BSKN Č. Budějovice - I.PSKN Praha „C“   3:2 

2x Bandy, Bikár – Žmolík, Tomica 
   ŽK: Záveský (BSKN Č. Budějovice) 
 
15. zápas = 6 – 7 SKN V. Meziříčí – Zakarpatská    4:0 

2x Vidrynskyi, Beletsky, Yatskanych 
 
16. zápas = 3 – 1 I.PSKN Praha „A“ - BSKN Č. Budějovice   0:1 

Bandy  
   ŽK: Záveský (BSKN Č. Budějovice) 
 
17. zápas = 7 – 4 Zakarpatská - I.PSKN Praha „B“    6:0 

6x Zaichenko 
   ŽK: Brabec (I.PSKN Praha „B“) 
 
18. zápas = 5 – 6 I.PSKN Praha „C“ - SKN V. Meziříčí   0:3 

Beletsky, 2x Vidrynskyi 
   ŽK: Klein – Kolář  
 
19. zápas = 2 – 7 SKN Plzeň – Zakarpatská    0:3 

Medvid, Matarzmuk 
   ŽK: Blasczyk M. (SKN Plzeň) 
 
20. zápas = 6 – 3 SKN V. Meziříčí - I.PSKN Praha „A“   0:1 

Čermák 
   ŽK: Vidrynskyi, Beletsky – Hromas, Lučka, Kulda  
 
21. zápas = 4 – 5 I.PSKN Praha „B“ - I.PSKN Praha „C“   0:4 

Žmolík, 2x Tomica, Novák R. 
   ŽK: Legát (I.PSKN Praha „B“) 
 
 
 
    
Nejlepší hráč:  Hamburg Lukáš (I. PSKN Praha A) 
Nejlepší brankář: Minarik Radim (BSKN České Budějovice) 
Nejlepší střelec: Vidrynskyi Andrii (SKN V. Meziříčí) 7 gólů 

 

 



Celkové umístění  
 
1. místo  I. PSKN Praha A 

2. místo  SKN Valašské Meziříčí 
3. místo  BSKN České Budějovice 

4. místo  I. PSKN Praha C  

5. místo  Zakapartská (UKR) 
6. místo  SKN Plzeň 

7. místo  I. PSKN Praha B 

  

 
Soupiska 
 

BSKN Č. Budějovice Minarik Radim, Pražák Josef, Jelen Tomáš, Karpíšek Jiří, Rác Tomáš, Bikár Alexander, Bandy Patrik, 
Záveský Filip, Zozulia Dmytro, trenér Řečíkov Petr   

 
SKN Plzeň Blasczyk Filip, Brekler Václav, Blasczyk Marek, Findejs Milan, Čechovský Petr, Crkovský Jan, Bajger 

Jaroslav, Sagula Maroš, Vlasák Stanislav, trenér Šlajs František, vedoucí Novotný Jindřich 
 
I. PSKN Praha „A“ Novák Martin, Stránský Stanislav, Hamburg Lukáš, Čermák Jiří, Hromas Jan, Lučka Pavel, Starý 

Dominik, Kulda Maxim, vedoucí Braneac 
 
I. PSKN Praha „B“ Braneac Martin, Hladík Tomáš, Legát Miroslav, Svozil Robin, Kratochvíl Filip, Kratochvíl Lukáš, 

Brabec Lukáš, Sagula Emil, vedoucí Stránský 
 
I. PSKN Praha „C“ Merva Radomír, Saitl Karel, Novák Radek, Choijiljavin Erdesaikhan, Procházka Jaroslav, Klein 

Jaroslav, Žmolík Lubomír, Tomica Marian, Kolíska Jiří, Várka Jan, trenér Choijiljavin Erdesaikhan, 
vedoucí Kolíska Jiří 

 
SKN V. Meziříčí Kolář Karel, Lebduška Pavel, Shutler Vasil, Yatskanych Ivan, Lisnak Denys, Vidrynskyi Andrii, 

Beletsky Zhenya, Raida Mykhailo, vedoucí Kolář Karel 
 
Zakarpatská (UKR) Yan Derevjanko, Ruslan Zaichenko, Levytskyi Roman, Doloh Vasil, Mykmalkiv Andrii, Mykola 

Matarzmuk, Dmytro Medvid, vedoucí Kolář Karel  
 
 
 

             
   
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
                    BSKN České Budějovice            SKN Plzeň 



 
 
 
 
 
  
  
 
  
 
 
  
 

   I.PSKN Praha A           I.PSKN Praha B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                         I.PSKN Praha C           SKN Valašské Meziříčí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
      Zakarpartská (UKR) 


